Municipalidad de Reconquista

Descripción: OBRA Museo de Ex Combatientes de Malvinas. FECHA DE APERTURA: 03 de Enero de
2025 a las 11.00 horas en la Oficina de Licitaciones, sita en Calle San Martin Nº 1077, Reconquista,
Santas Fe.- PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Ciento Cuarenta y Un Millones Cuarenta y Tres Mil
Cuatrocientos Veinticinco con 00/100 ($141.043.425,00).- VALOR DEL PLIEGO: Pesos Setecientos
Cinco Mil Doscientos Diecisiete con 13/100 ($705.217,13).-

Fecha de apertura: 2025-01-03 11:00

Presupuesto oficial: 141.043.425,00

Presupuesto oficial moneda: pesos